

Poznańskie Dni Rodziny: spacer cyfrowy



Tegoroczne Poznańskie Dni Rodziny potrwać od 14 maja do 1 czerwca. Myślą przewodnią wydarzenia będzie troska o najbliższych i środowisko. Centrum Inicjatyw Senioralnych poleca bezpłatne wydarzenia przygotowane z myślą o poznańskich seniorkach i seniorach.

To już 11. odsłona wydarzenia, które od lat łączy pokolenia w stolicy Wielkopolski. W tym roku hasłem przewodnim Poznańskich Dni Rodziny będzie „Eko, nie ego”. Na mieszkańców Poznania czekać będzie wiele imprez: spektakli, pokazów, warsztatów, wykładów, konferencji, pikników, koncertów, konkursów, zawodów, zajęć sensorycznych, sportowych, edukacyjnych, plastycznych, ćwiczeń, gier i zabaw dla całych rodzin.

Planowane wydarzenia

Kalendarium Poznańskich Dni Rodziny to bogata oferta propozycji dla osób w każdym wieku. Do tej pory znalazły się w nim m.in.: rodzinne spacerunki w ZOO, spektakle teatralne, koncerty, pokazy filmowe, konsultacje logopedyczne i fizjoterapeutyczne, konferencje, wykłady i warsztaty dla seniorów, festyny rodzinne, pikniki szkolne i osiedlowe, zniżki na badanie wzroku, kurs prawa jazdy czy serwis komputerowy. W ostatnią sobotę maja – 27 maja – na terenie Poznańskiego Ośrodka Specjalistycznych Usług Medycznych odbędzie się kolejna edycja akcji Biała Sobota. To doskonała okazja, by zadbać o swoje zdrowie i skorzystać z bezpłatnych badań diagnostycznych.

Informacje o wszystkich atrakcjach można znaleźć w specjalnie przygotowywanym na tę okazję kalendarium na stronie internetowej poznan.pl/poznanskiednirodziny, a także w wydarzeniu na facebookowym profilu „Czuły Poznań”.

Najbliższe wydarzenia organizowane przez Centrum Inicjatyw Senioralnych w

Poznaniu:

Spacer cyfrowy „Stacja: Cyfrowy Poznań Główny”

- 29 maja, godz. 11.00-13.00
- Organizator: Centrum Inicjatyw Senioralnych
- Zbiórka: wejście do Dworca Zachodniego od ul. Zachodniej
- zapisy: tel. 61 847 21 11 lub osobiście w Centrum Inicjatyw Senioralnych (pon.-pt. w godz. 8.00-16.00)

Uczestniczki i uczestnicy spotkania nauczą się, jak obsługiwać biletomaty PKP oraz ZTM (m.in. jak doładować kartę PEKA), bankomaty oraz kasy samoobsługowe w supermarkecie. Dowiedzą się również, jak odebrać przesyłkę w paczkomacie. Chętne osoby będą mogły dodatkowo nauczyć się, jak obsługiwać GPS w telefonie, wyszukiwać kawiarnię czy punkt usługowy w pobliżu miejsca, w którym się znajdują, oraz dowiedzą się, jak korzystać z aplikacji „Jakdojade”. Spotkanie poprowadzi Justyna Furmaniak.